

UNIVERSIDAD PRIVADA DEL ESTE

Filial Ciudad del Este

Decreto del Poder Nº 13.039 de Fecha 26 de Marzo de 1992

RESOLUCIÓN Nº 002 /2024

Ciudad del Este, 30 de enero del 2024

VISTO Y CONSIDERANDO la propuesta presentada por la Dra. Sandra Leticia González, Directora Académica de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Privada del Este Filial Ciudad del Este, en la que propone la actualización del Comité de Autoevaluación Permanente de la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias de la Salud "Prof. Dr. Manuel Riveros", y de conformidad a los Estatutos de la Institución, por tanto,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD "PROF. DR. MANUEL RIVEROS, DE LA UNIVERSIDAD PRIVADA DEL ESTE, FILIAL CIUDAD DEL ESTE EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES

RESUELVE:

<u>Articulo. 1º</u> Aprobar la actualización del Comité de Autoevaluación Permanente de la Carrera de Medicina la Facultad de Ciencias de la Salud "Prof. Dr. Manuel Riveros" de la Universidad Privada del Este, Filial Ciudad del Este, y queda conformado de la siguiente manera:

Miembros:

- -Dra. Iris Nilda Vuyk de Manera, C.I.N°: 625.730
- Coordinadora del Comité de Autoevaluación
- -Lic. Milena Teixeira. C.I.No: 4.651.971
- Secretaria del Comité de Autoevaluación
- -Dra. Marylaura Chamorro C.I.N°: 3.489.589
- Docente
- -Dra. Fanny Martinez Borba, C.I.N°: 3.644.087
- Docente
- -Lic. Sandra Soledad Vidella Molinas C.I.N°: 3.927.272
- Miembro Apoyo Unidad Pedagógica
- -Angelo David Tavares Lopez C.I.N°: 15807038-3
- Estudiante
- -Abg. José Antonio Rivas Bordón
- Miembro Apoyo Administrativo

Artículo 20: Comunicar a sur enes corresponda y cumplido archivar:

Dr. Engique Dionisio Bolado

Decano

Facultad de Ciencias de la Salud – UPE CDE **Filial Ciudad del Este**

Telefax: (+595 61) 579 441 - 579 442 - 571 876 Avda. San Blas Km. 6 ½ , Ciudad del Este www.upecde.edu.py +595 972 900 928

R@@upecdepy

Central: Pdte. Franco Filiales: Santa Rita - Hernandarias - Minga Guazú - Asunción